Kinetronic GmbH Tel.: 07941-960450 www.kinetronic.de ©11.03.2020
Weststraße 37                   Fax: 07941-960459 info@kinetronic.de
D-74629 Pfedelbach     Seite | 1
      Präzisions-Winkelgeber
      Serie PWG
PWG 50 S 120 (120°)
PWG 50 S 200 (200°)
PWG 50 S 350 (350°)

Weststraße 37                   Fax: 07941-960459 info@kinetronic.de
D-74629 Pfedelbach     Seite | 5
Bestellcode
 PWG                               -                     -                  Z-P04 (Montageplatte)
     Stecker
01  -  M12 (Anschl. 1-2-3)
02  -  M12 (Anschl. 1-3-4)
Leitungstyp
A  -  ohne Kabel (Stecker an Gehäuse)
Wellenmaterial
0  -  Edelstahl V2A (1.4305)
1  -  POM
Welle
01  -  Ø13x12 08  -  Ø14x23 (Nut)
02  -  Ø13x27 09  -  Ø6x10
03  -  Ø13x13
04  -  Ø13x12
05  -  Ø10x16
06  -  Ø8x180
07  -  Ø8x23
Zentrierung
1  -  Zentrierflansch 43g6 mm
Gehäuse
50  -  50x50x35
Ausführung
S  -  Single
Winkelbereich
120  -  120°
200  -  200°
350  -  350°